
 

Reklam

HABER /  GÜNCEL
24.05.2017 15:51  Güncellenme: 05.02.2019 03:15

FETÖ'nün albay imamı konuştu! Günün bomba ifadesi
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FETÖ çatı davasının üçüncü gününde en bomba ifade Kara Kuvvetleri Harekat
Başkanlığı Teşkilat Şube Müdürlüğünde görevli Kurmay Albay Bilal Akyüz'den geldi.
FETÖ'nün Kara Kuvvetleri imamı olduğu iddia edilen isim bakın ne söyledi?

Abone ol 
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi esnasında Genelkurmay
Karargahı'nda yaşanan eylemlere ilişkin, aralarında Yurtta Sulh Konseyi üyelerinin de yer aldığı 221
kişinin yargılandığı davanın üçüncü celsesi görüldü. Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan
Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki duruşma salonunda görülen duruşmaya, tutuklu ve tutuksuz
sanıklar, müştekiler ve tarafların avukatları katıldı.

Duruşmanın bugünkü celsesinde, darbe girişimi sırasında Kara Kuvvetleri Komutanlığı Harekat
Başkanlığı Teşkilat Şube Müdürlüğünde görevli eski Kurmay Albay Bilal Akyüz'ün çapraz sorgusu
yapıldı. İddianamede hakkındaki suçlamaların tümünü reddeden Akyüz, FETÖ'nün Kara kuvvetleri
imamı olmakla suçlanıyor.

KARA KUVVETLERİ İMAMI DEĞİLİM
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Kendi isteğiyle polise teslim olduğunu belirterek şunları söyledi:
-"Kara Kuvvetleri imamlığı iddiaları da gerçekten hiçbir alakam olmayan hususlar. Bana komplo,
kumpas kurulduğunu düşünüyorum. İddia edilen toplantıya ilişkin benim hiçbir alakam yoktur.
Toplantıya katıldığıma ilişkin somut delil yoktur ama ben nasıl oluyorsa gitmişim. Batıkent'te bir
evden bahsedilmektedir, adresini bilmiyorum ve bunu kabul etmiyorum. Kendilerini kurtarmak için
bu iddiaları dile getiren personelin bana iftira attığını düşünüyorum."

38 KİŞİDEN SADECE 5'İNİ TANIYORUM
Yurtta Sulh Konseyinde yer aldığı belirtilen 38 kişiden sadece 5'ini tanıdığını, diğer 33 kişiyle hiçbir
zaman bir araya dahi gelmediğini iddia eden Akyüz, şöyle devam etti:
-"Terör örgütü yöneticisi isem örgütün kullandığı iletişim vasıtasını kullanmak gerekir. Bende bu da
yok. Bu terör örgütünün şirket, okul ya da irtibatlı kurumlarıyla alakam olduğuna dair en ufak bir
delil de yok. Bir gecelik telefon görüşmeleriyle büyük bir silahlı terör örgütünün yöneticiliğini
yaptığımı iddia etmek, yüksek seviyede bir iddia. Ben şu an Murat Karayılan'dan daha cani bir
konumda, bir yönetici olarak suçlanıyorum. Düzenli olarak emir talimat alan, iletişim içinde
olduğum, yönettiğim birileri olmalı ama bu da yok."

O NOTU KİM YAZDI?
Sanık Akyüz, Akıncı Üssü'nde park edilmiş aracında ele geçtiği iddia edilen, el yazısıyla kaleme
alınmış "İl-ilçe belediye başkanı... Hiç canlı olmayacak. Belki de Başbakan da" şeklindeki notun
da kendisine ait olmadığını öne sürerek, aracının yerini kendisinin savcılığa bildirdiğini kaydetti.

Polatlı Cumhuriyet Başsavcılığına Eylül 2016'de yazı örneği verdiğini ifade eden Akyüz, "Ben itiraz
ettim, bana düzenlenmiş kumpas olduğunu düşündüm. İkinci verdiğim örnekten sonra 'bu senin
yazın' denildi. Aracımda çıktığı iddia edilen notu benim yazmam mümkün değil. Polatlı Cumhuriyet
savcısı ifademi alırken, 'benim tahmin ettiğim şeyler hiçbir zaman yanlış çıkmadı, sen de
göreceksin' dedi ve her şeyi benim üzerime yıktı" diye konuştu.

ERDOĞAN AÇIKLAYINCA DARBE OLDUĞUNU ANLAMIŞ
Sanık Akyüz, çapraz sorgusunda bir soru üzerine, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
televizyondaki açıklamasından sonra darbe teşebbüsünden haberdar olduğunu, Akıncı Üssü'nden
çıkmaya çalıştığını ancak nizamiyeden çıkamadığı için bir odada sabaha kadar beklediğini iddia etti.

Mahkeme Başkanı Oğuz Dik'in "Sen darbeyi kimin yaptığını düşünüyorsun?" sorusuna Sanık
Akyüz, "Ben kimin organize ettiğini, yaptığını bilmiyorum" şeklinde yanıt verdi.

Hakim Dik'in, Kuleli Askeri Lisesinde okurken soruşturma gördüğünü hatırlatması üzerine de Akyüz,
"Ben mutaassıp bir aileden geliyorum, o dönem ben namaz kılan, oruç tutan bir çocuktum, bunun
için üzerime gelindi. Ondan sonra benim okuldan atılma kararım alındı. İbrahim Tülü Paşa benim
masum olduğuma kanaat olarak inandı ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı bir rapor hazırlayarak
suçsuzluğum, bu örgütle ilişkim olmadığı anlaşılarak okuluma devam ettim. Namaz kıldığım, oruç
tuttuğum için suçlandım, soruşturma geçirdim, suçsuz bulunarak aynen okuluma devam ettim"
diye konuştu.

SANIK AVUKATI VE ŞEHİT YAKINLARI ARASINDA TARTIŞMA
Sanık Bilal Akyüz'ün müdafi avukatı Günay Kodaz, müştekiler ile şehit yakını ve gazilerin kendilerini
hakaret ettiklerini söyledi. Avukat Kodaz'ın sözleri üzerine salonda bulunan müşteki, şehit yakını ve
gaziler bağırarak tepkilerini dile getirdi. Kodaz da bunun üzerine kendisine hakaret eden kişiler



salondan çıkarılıp, mahkeme tarafından haklarında resen işlem yapılmaması halinde salonu terk
edeceğini söyledi. Mahkeme Başkanı Dik, bazı müşteki, şehit yakını ve gazileri salondan çıkarttı.
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